МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
			«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ								АДМИНИСТРАЦИЯ
			ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2024 №295
г. Железногорск

	О внесении изменений в постановление Администрации Железногорского районаКурской области № 211 от 30.03.2015г. «Об организации оздоровления, отдыхаи занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района Курской области»

	В связи с кадровыми изменениями Администрация Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Железногорского района Курской области от 30.03.2015г.   № 211 « Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района Курской области»:
	1.1. Вывести из состава районной межведомственной комиссии по организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района Курской области:
- Гвоздеву Е.А.- начальника отдела по опеке и попечительству Администрации  Железногорского района;
- Фомочкина Н.Н- начальника отдела ГО и ЧС Администрации Железногорского района.
	1.2. Ввести в состав районной межведомственной комиссии по организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района Курской области:
- Кашко С.Л.- и. оначальника отдела по опеке и попечительству Администрации  Железногорского района;
- Счастливцева Ю.В-и.о. начальника  отдела по ГО и ЧС Администрации Железногорского района  Курской области

2. Приложение к постановлению Администрации Железногорского района Курской области от 30.03.2015г.  № 211 « Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского района                                                          А.Д.Фролков

							Приложение
							к постановлению Администрации 								Железногорского района
							Курской области 30.03.2015г.  № 211
 (в редакции постановления 								от_____________ №_____)

С О С Т А В
районной межведомственной комиссии по организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района
Курской области

	Председатель комиссии:

	Уткина Т.С.
	- Заместитель Главы Администрации Железногорского района Курской области

Заместитель  председателя  комиссии:

	Ольховская Л.В.
	- начальник МКУ «Управление в сфере  образования, молодежной политики, физической культуры и спортаЖелезногорского района Курской области»;

Секретарь комиссии:

	Нурматова Г.И.
	-главный специалист молодежной политики МКУ «Управление в сфере  образования, молодежной политики, физической культуры и спортаЖелезногорского района Курской области»;

Члены комиссии:

	Малолеткина Л.И.
	- Директор МКУК «Железногорский культурно-досуговый центр» Администрации Железногорского района

	Кашко С.Л.
	-и.оначальника отдела по опеке и попечительствуАдминистрации Железногорского района Курской области;

	Журавлева В.С.
	-главный специалист-эксперт, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите из прав Администрации Железногорского района Курской области;

	Счастливцев Ю.В.
	-и.о. начальника  отдела по ГО и ЧС Администрации Железногорского района  Курской области;

	Шмырева Н.В.
	– начальник управления финансов Администрации Железногорского района Курской области;

	Забелина Л.С.
	-начальник управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации Железногорского района  Курской области;

	Лобановский Ю.М.
	-главный специалист по физической культуре и спорту МКУ           «Управление в сфере  образования, молодежной политики, физической культуры и спортаЖелезногорского района Курской области»;

	Макухина О.П.
	– главный редактор МБУ СМИ «Редакция  газеты «Жизнь района» (по согласованию);

	Гнездилова Г.Г.
	– председатель Железногорской общественной организации профессионального Союза работников народного образования (по согласованию);

	Касатова Н.А.
	– директор ОКУ «ЦЗН г.Железногорска и Железногорского района Курской области»    (по согласованию);

	Сандугей Г.В.
	– участковый врач-педиатр ОБУЗ  «Железногорская ЦРБ» (по согласованию);

	Багров С.А.
	- майор полиции, начальник отделения  полиции
 (по обслуживанию Железногорского района)
МО МВД России «Железногорский»  (по согласованию);

	Соловая А.В.
	[bookmark: _GoBack]- главный врача  ОБУЗ «Железногорская ЦРБ» (по согласованию);

	Сирота Ю.И.
	- начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Курской области в г.Железногорске, Железногорском, Дмитриевском, Хомутовском, Фатежском, 	Поныровском, Золотухинском районах (по согласованию)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
			«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ								        АДМИНИСТРАЦИЯ
			ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.05.2021   № 314
г. Железногорск

	О внесении изменений в постановление Администрации Железногорского районаКурской области № 211 от 30.03.2015г. «Об организации оздоровления, отдыхаи занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района Курской области»

	В связи с кадровыми изменениями Администрация Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Железногорского района Курской области от 30.03.2015г.   № 211 « Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района Курской области»:
	1.1. Вывести из состава районной межведомственной комиссии по организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района Курской области: Крейдтнер А.В.
	1.2. Ввести в состав районной межведомственной комиссии по организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района Курской области:
	членом районной межведомственной комиссии по организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района Курской области:
- Сапунову Т.А. –врио. и.о. начальника управления финансов Администрации Железногорского района Курской области; Администрации Железногорского района  Курской области

2. Приложение к постановлению Администрации Железногорского района Курской области от 30.03.2015г.  № 211 « Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи Железногорского района Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского района                                                          А.Д.Фролков